ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 09.08.2016  № 20

	Об отмене решения Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.012.2005 № 24 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 87 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Лузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Отменить решение Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.012.2005 № 24 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в приложении газеты «Омский пригород» - «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                    	    Н.М. Хроленко

[bookmark: _GoBack]